5.4
270
Industriële markeringen
Identificatiesystemen
Paneelplaatjes,
bedrukken met thermotransferprinter
•	 �Materiaal 1220 (wit)
•	 kostenreductie door het vervangen van gegraveerde markeringen,
zonder extra labelhouder
•	 industriële lijmlaag en flexibele schuimlaag aan de achterzijde
zorgen voor een optimale hechting, ook op onregelmatige
oppervlakken
•	 afgeronde hoeken zorgen voor langdurige hechting
•	 groot aantal afmetingen beschikbaar, voor iedere applicatie
•	 teksten en barcodes met hoog contrast
•	 speciale kleuren en afmetingen op aanvraag leverbaar
Hoofdkenmerken
Deze paneelplaatjes zijn duurzame, zelfklevende labels,
vervaardigd uit een dik materiaal en zijn ontwikkeld ter vervanging
van traditionele gegraveerde kunststof plaatjes. De plaatjes zijn
glanzend wit en zilver van kleur en geschikt voor schakel- en
besturingspanelen, data racks en markering in het algemeen.
Stevige en duidelijk leesbare plaatjes kunnen worden
gerealiseerd door gebruik te maken van de printers TT4000+
of TT430 in combinatie met tonerband TT822OUT.
Opdrukken van labels kunnen eenvoudig worden ontworpen
middels TagPrint Pro.
Type
Breedte
(W)
Hoogte
(H)
Breedte drager
(WL)
Labels
per rij Inhoud Kleur Artikelnr.
TAG13-07TDK1-1220-WH 13,0 7,0 21,0 1 1.000 wit (WH) 596-00560
TAG22-22TDK1-1220-WH 22,0 22,0 28,0 1 1.000 wit (WH) 596-00561
TAG27-08TDK1-1220-WH 27,0 8,0 33,0 1 1.000 wit (WH) 596-00562
TAG27-12.5TDK1-1220-WH 27,0 12,5 33,0 1 1.000 wit (WH) 596-00558
TAG27-15TDK1-1220-WH 27,0 15,0 33,0 1 1.000 wit (WH) 596-00563
TAG27-18TDK1-1220-WH 27,0 18,0 33,0 1 1.000 wit (WH) 596-00564
TAG27-27TDK1-1220-WH 27,0 27,0 33,0 1 1.000 wit (WH) 596-00565
TAG35-18TDK1-1220-WH 35,0 18,0 41,0 1 1.000 wit (WH) 596-00566
TAG45-15TDK1-1220-WH 45,0 15,0 51,0 1 1.000 wit (WH) 596-00567
TAG45-25TDK1-1220-WH 45,0 25,0 51,0 1 1.000 wit (WH) 596-00568
TAG60-30TDK1-1220-WH 60,0 30,0 66,0 1 500 wit (WH) 596-00569
TAG90-45TDK1-1220-WH 90,0 45,0 96,0 1 500 wit (WH) 596-00570
TAG100-30TDK1-1220-WH 100,0 30,0 106,0 1 250 wit (WH) 596-00571
TAG100-70TDK1-1220-WH 100,0 70,0 106,0 1 250 wit (WH) 596-00572
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid.
Materiaal Type 1220, Polyester (PET), wit (WH)
Gebruikstemperatuur -40 °C tot +90 °C
Verwerkingstemperatuur vanaf +4 °C
Lijm Acryl
Foliedikte (µm) 625 µm
Chemische
materiaaleigenschappen
Uitstekend bestand tegen
veroudering, verwering,
UV-straling, chemicaliën en
oplosmiddelen.
Aanbevolen tonerband TT122OUT (TT822OUT)
Paneelplaatjes, een uitstekend alternatief voor gegraveerde plaatjes.
Uitgave mei 2013